PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE
AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 007/2022

A Comissão Permanente de Licitações torna público que fará realizar, às 13 horas e 30 minutos
do dia 19 de outubro do ano de 2022,  na sala de Licitações da Prefeitura,  situada na Rua
Jacarandá n° 300, em Fazenda Rio Grande, Paraná, Brasil, CONCORRÊNCIA, sob regime de
empreitada por preço global, tipo menor preço, a preços fixos e sem reajuste, da(s) seguinte(s)
obra(s):

Local do objeto Objeto
Quantidade

e unidade de
medida

Prazo de
execução

(dias)

Bairro Iguaçu
Pavimentação em

CBUQ
1590,90 m² 120

A Pasta Técnica com o inteiro teor do Edital e seus respectivos modelos, adendos e anexos,
poderá ser examinada no endereço acima indicado, no horário comercial, ou solicitada através
do e-mail licitacoesfazendariogrande@hotmail.com. Informações adicionais, dúvidas e pedidos
de  esclarecimento  deverão  ser  encaminhados  à  Comissão  Permanente  de  Licitações  no
endereço ou e-mail acima mencionados – Telefone (41) 3627-8509 e 3627-8532.

Fazenda Rio Grande/PR, 01 de Setembro de 2022.

Rozana Aparecida da Silva
Presidente CPL

Rua Jacarandá, n° 300, Bairro Nações – Fazenda Rio Grande - Paraná     Fone: (41) 3627-8500

Documento assinado digitalmente

::::ri~:.it-::.• ROZANAAPARECIDA DA SILVA
Data: 0 1/ 09/ 2022 09:05:39-0300
Verifique em https:/ / verificador.i ti.br

: Publicado no Diário "':
: Oficial Eletrônico :
: Nº178/2022 - Data: de 01 :
: de setembro de 2022. : '------------------~